
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 584/23 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 27 lutego 2023 

 

w sprawie postulatów do  sporządzanego miejscowego planu  zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru Mogiła  - Wschód.    

 
 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. f uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie w sporządzanym 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Mogiła – Wschód następujących 

postulatów: 

1) Przeznaczenie działek obr. 47 Nowa- Huta nr 385, 386 i 387  pod usługi oświatowe,                                

z możliwością zabudowy pod nowe obiekty oświatowe takie jak  przedszkola; 

2) Z uwagi na uwarunkowania historyczne, krajobrazowe oraz urbanistyczne  tereny 

przewidziane pod zabudowę mieszkaniowa pozostawić pod zabudowę niską; 

3) Z uwagi na przecięcie terenu objętego sporządzanym planem trasą S7 pozostawienie 

terenów z możliwością lokalizacji  infrastruktury telekomunikacyjnej. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

                                                                                                             

    Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                        Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z wystąpieniem  Wydziału Planowania Przestrzennego UMK w sprawie możliwości 

zgłaszania przez Zarząd Dzielnicy wniosków i postulatów do sporządzanego planu 

zagospodarowania przestrzennego Mogiła – Wschód, zgodnie z posiadanymi kompetencjami 

podejmuje się uchwałę o powyższej treści.  

.  


